
UCHWAŁA NR XXXIX/197/2013
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 27 grudnia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. 
poz. 594, ze zmianami w 2013r. poz. 645, poz. 1318) i §100 Statutu Gminy Zwierzyn (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2003 r. Nr 41, poz. 775, ze zmianami w 2003r. Nr 91, poz. 1326; z 2006 r. Nr 58, poz. 1285) Rada Gminy 
Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn na 2014 rok, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2014 roku i podlega 
opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Id: 2EBFF214-5BF5-4DF8-9EFD-308EC8C45D89. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/197/2013 

Rady Gminy Zwierzyn 

z dnia 27 grudnia 2013 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn na 2014 rok 

I. LUTY: 

Kontrola sprawdzająca w zakresie  kosztów dożywiania w placówkach oświatowych na terenie gminy 
Zwierzyn i w zakresie zaopatrzenia ZPO Zwierzyn w produkty żywnościowe.

II. KWIECIEŃ: 

Kontrola inwestycji - sala wiejska w Górecku.

III. MAJ: 

Opiniowanie wykonania budżetu Gminy Zwierzyn za rok 2013 i opracowanie wniosku w sprawie 
udzielania absolutorium Wójtowi Gminy Zwierzyn.

IV. CZERWIEC: 

Kontrola sprawdzająca w sprawie doskonalenia i dokształcania nauczycieli odnośnie wniosku komisji 
z dnia 27.VIII.2013r.

V. SIERPIEŃ: 

Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Zwierzyn za 
I półrocze 2014r.

VI. WRZESIEŃ: 

Kontrola zaległości należności podatkowych w latach 2012/2013.

VII. PAŹDZIERNIK: 

Opracowanie sprawozdania z działalności komisji za 2014 rok.

Id: 2EBFF214-5BF5-4DF8-9EFD-308EC8C45D89. Uchwalony Strona 1




